

City of Rochester Hills

ITB-RH-25-058 Auburn Road and Technology Drive Traffic Signal Improvements

Closing: Thursday, November 20, 2025 @ 3:00 PM

| Item # | Item Description | Estimated Quantity | |
|--------|--|--------------------|------|
| 1 | Reimbursed Permit Fees | 5,000 | Dlr |
| 2 | Mobilization, Max | 1 | LSUM |
| 3 | Pavt, Rem | 159 | Syd |
| 4 | Sidewalk, Rem | 28 | Syd |
| 5 | Exploratory Investigation, Vertical | 25 | Ft |
| 6 | Embankment, CIP | 12 | Cyd |
| 7 | Excavation, Earth | 50 | Cyd |
| 8 | Non Haz Contaminated Material Handling and Disposal, LM | 10 | Cyd |
| 9 | Subgrade Undercutting, Type II | 25 | Cyd |
| 10 | Erosion Control, Inlet Protection, Fabric Drop | 5 | Ea |
| 11 | Aggregate Base, 8 inch | 163 | Syd |
| 12 | Maintenance Gravel | 5 | Ton |
| 13 | HMA Surface, Rem | 5 | Syd |
| 14 | Conc Pavt with Integral Curb, Nonreinf, 8 inch | 159 | Syd |
| 15 | Joint, Expansion, E3 | 27 | Ft |
| 16 | Joint, Plane-of-Weakness, W | 54 | Ft |
| 17 | Lane Tie, Epoxy Anchored | 21 | Ea |
| 18 | Detectable Warning Surface | 18 | Ft |
| 19 | Curb Ramp, Conc, 6 inch | 250 | Sft |
| 20 | Ground Mtd Sign Support, Rem | 2 | Ea |
| 21 | Pavt Mrkg, Ovly Cold Plastic, 18 inch, Stop Bar | 26 | Ft |
| 22 | Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White | 57 | Ft |
| 23 | Rem Curing Compound, for Longit Mrkg, 4 inch | 57 | Ft |
| 24 | Rem Curing Compound, for Spec Mrkg | 39 | SqFt |
| 25 | Barricade, Type III, High Intensity, Double Sided, Lighted, Furn | 6 | Ea |
| 26 | Barricade, Type III, High Intensity, Double Sided, Lighted, Oper | 6 | Ea |
| 27 | Pedestrian Type II Barricade, Temp | 3 | Ea |
| 28 | Lighted Arrow, Type C, Furn | 3 | Ea |
| 29 | Lighted Arrow, Type C, Oper | 3 | Ea |
| 30 | Minor Traf Devices | 1 | LSUM |
| 31 | Plastic Drum, Fluorescent, Furn | 35 | Ea |
| 32 | Plastic Drum, Fluorescent, Oper | 35 | Ea |
| 33 | Sign, Type B, Temp, Prismatic, Furn | 542 | Sft |
| 34 | Sign, Type B, Temp, Prismatic, Oper | 542 | Sft |
| 35 | Traf Regulator Control | 1 | LSUM |
| 36 | Pedestrian Path, Temp | 50 | Ft |
| 37 | Pedestrian Ramp, Temp | 2 | Ea |
| 38 | Turf Establishment, Performance | 195 | Syd |
| 39 | Conduit, Rem | 240 | Ft |
| 40 | Conduit, Directional Bore, 1, 3 inch | 210 | Ft |
| 41 | Conduit, Directional Bore, 2, 3 inch | 100 | Ft |
| 42 | Conduit, DB, 1, 1 1/2 inch | 110 | Ft |
| 43 | Conduit, DB, 1, 3 inch | 125 | Ft |

| Dan's Excavating, Inc. 12955 23 Mile Road Shelby Twp., MI 48315 | |
|---|-------------|
| Unit Price | Amount |
| \$1.00 | \$5,000.00 |
| \$35,000.00 | \$35,000.00 |
| \$12.50 | \$1,987.50 |
| \$12.50 | \$350.00 |
| \$32.69 | \$817.25 |
| \$25.00 | \$300.00 |
| \$37.00 | \$1,850.00 |
| \$60.00 | \$600.00 |
| \$50.00 | \$1,250.00 |
| \$125.00 | \$625.00 |
| \$15.50 | \$2,526.50 |
| \$40.00 | \$200.00 |
| \$12.80 | \$64.00 |
| \$74.00 | \$11,766.00 |
| \$5.60 | \$151.20 |
| \$3.30 | \$178.20 |
| \$6.00 | \$126.00 |
| \$50.00 | \$900.00 |
| \$7.60 | \$1,900.00 |
| \$868.65 | \$1,737.30 |
| \$40.00 | \$1,040.00 |
| \$15.00 | \$855.00 |
| \$4.50 | \$256.50 |
| \$9.00 | \$351.00 |
| \$65.00 | \$390.00 |
| \$0.01 | \$0.06 |
| \$65.00 | \$195.00 |
| \$400.00 | \$1,200.00 |
| \$0.01 | \$0.03 |
| \$21,883.52 | \$21,883.52 |
| \$25.00 | \$875.00 |
| \$0.01 | \$0.35 |
| \$5.00 | \$2,710.00 |
| \$0.01 | \$5.42 |
| \$800.00 | \$800.00 |
| \$40.00 | \$2,000.00 |
| \$375.00 | \$750.00 |
| \$20.00 | \$3,900.00 |
| \$3.01 | \$722.40 |
| \$61.74 | \$12,965.40 |
| \$68.35 | \$6,835.00 |
| \$13.92 | \$1,531.20 |
| \$18.77 | \$2,346.25 |

| J. Ranck Electric, Inc. 1993 Gover Pakway Mt. Pleasant, MI 48858 | |
|--|-------------|
| Unit Price | Amount |
| \$1.00 | \$5,000.00 |
| \$40,000.00 | \$40,000.00 |
| \$12.50 | \$1,987.50 |
| \$12.50 | \$350.00 |
| \$40.00 | \$1,000.00 |
| \$25.00 | \$300.00 |
| \$37.00 | \$1,850.00 |
| \$60.00 | \$600.00 |
| \$50.00 | \$1,250.00 |
| \$125.00 | \$625.00 |
| \$15.50 | \$2,526.50 |
| \$40.00 | \$200.00 |
| \$12.80 | \$64.00 |
| \$74.00 | \$11,766.00 |
| \$5.60 | \$151.20 |
| \$3.30 | \$178.20 |
| \$6.00 | \$126.00 |
| \$50.00 | \$900.00 |
| \$7.60 | \$1,900.00 |
| \$30.00 | \$60.00 |
| \$40.00 | \$1,040.00 |
| \$15.00 | \$855.00 |
| \$4.50 | \$256.50 |
| \$9.00 | \$351.00 |
| \$0.01 | \$0.06 |
| \$0.01 | \$0.06 |
| \$0.01 | \$0.03 |
| \$310.00 | \$930.00 |
| \$0.01 | \$0.03 |
| \$1,000.00 | \$1,000.00 |
| \$0.01 | \$0.35 |
| \$0.01 | \$0.35 |
| \$0.01 | \$5.42 |
| \$0.01 | \$5.42 |
| \$0.01 | \$0.01 |
| \$25.00 | \$1,250.00 |
| \$575.00 | \$1,150.00 |
| \$15.00 | \$2,925.00 |
| \$3.00 | \$720.00 |
| \$66.00 | \$13,860.00 |
| \$77.00 | \$7,700.00 |
| \$21.00 | \$2,310.00 |
| \$12.50 | \$1,562.50 |

| Rauhorn Electric, Inc. 14140 33 Mile Road Bruce, Twp., MI 48065 | |
|---|-------------|
| Unit Price | Amount |
| \$1.00 | \$5,000.00 |
| \$48,500.00 | \$48,500.00 |
| \$30.00 | \$4,770.00 |
| \$22.85 | \$639.80 |
| \$1.00 | \$25.00 |
| \$1.00 | \$12.00 |
| \$30.00 | \$1,500.00 |
| \$1.00 | \$10.00 |
| \$100.00 | \$2,500.00 |
| \$20.00 | \$100.00 |
| \$20.00 | \$3,260.00 |
| \$100.00 | \$500.00 |
| \$10.00 | \$50.00 |
| \$100.00 | \$15,900.00 |
| \$20.00 | \$540.00 |
| \$20.00 | \$1,080.00 |
| \$10.00 | \$210.00 |
| \$50.00 | \$900.00 |
| \$10.00 | \$2,500.00 |
| \$100.00 | \$200.00 |
| \$40.00 | \$1,040.00 |
| \$15.00 | \$855.00 |
| \$4.50 | \$256.50 |
| \$9.00 | \$351.00 |
| \$65.00 | \$390.00 |
| \$0.01 | \$0.06 |
| \$65.00 | \$195.00 |
| \$400.00 | \$1,200.00 |
| \$0.01 | \$0.03 |
| \$11,399.00 | \$11,399.00 |
| \$25.00 | \$875.00 |
| \$0.01 | \$0.35 |
| \$5.00 | \$2,710.00 |
| \$0.01 | \$5.42 |
| \$0.01 | \$0.01 |
| \$15.00 | \$750.00 |
| \$100.00 | \$200.00 |
| \$15.00 | \$2,925.00 |
| \$2.90 | \$696.00 |
| \$20.00 | \$4,200.00 |
| \$30.00 | \$3,000.00 |
| \$12.00 | \$1,320.00 |
| \$15.00 | \$1,875.00 |

| Item # | Item Description | Estimated Quantity | |
|--------|---|--------------------|----|
| 44 | Conduit, DB, 3, 3 inch | 35 | Ft |
| 45 | Conduit, DB, 4, 3 inch | 20 | Ft |
| 46 | Conduit, DB, 1, 1 inch | 20 | Ft |
| 47 | Cable Pole, TS, Disman | 1 | Ea |
| 48 | Cable, Sec, 600V, 1, 3/C#6 | 80 | Ft |
| 49 | Hh, Round | 7 | Ea |
| 50 | Hh, Round, 3 foot dia | 1 | Ea |
| 51 | Hh, Rem | 7 | Ea |
| 52 | Serv Disconnect | 2 | Ea |
| 53 | Serv Disconnect, Rem | 2 | Ea |
| 54 | Wood Pole, Fit Up, TS Cable Pole | 1 | Ea |
| 55 | Case Sign, Rem | 1 | Ea |
| 56 | Case Sign (LED), One Way, 24 inch by 30 inch | 1 | Ea |
| 57 | Controller and Cabinet, Rem | 2 | Ea |
| 58 | Controller Fdn, Base Mtd | 1 | Ea |
| 59 | Digital Loop Detector | 2 | Ea |
| 60 | Fdn, Rem | 2 | Ea |
| 61 | Flsh Beacon, Controller and Cabinet, Solid State | 1 | Ea |
| 62 | Pedestal, Alum | 4 | Ea |
| 63 | Pedestal, Fdn | 5 | Ea |
| 64 | Pedestal, FDN, Rem | 3 | Ea |
| 65 | Pedestal, Rem | 3 | Ea |
| 66 | Pedestal, Pushbutton, Alum | 1 | Ea |
| 67 | Pushbutton, Rem | 4 | Ea |
| 68 | Push Button Station and Sign | 5 | Ea |
| 69 | Span Wire, Re, | 1 | Ea |
| 70 | Steel Pole, Rem | 2 | Ea |
| 71 | Traf Loop | 4 | Ea |
| 72 | TS, Pedestrian, Bracket Arm Mtd, Rem | 1 | Ea |
| 73 | TS, Pedestrian, Pedestal Mtd, Rem | 2 | Ea |
| 74 | TS, Span Wire Mtd, Rem | 3 | Ea |
| 75 | Cabinet, NEMA Type | 1 | Ea |
| 76 | Pedestrian Signal System, Accessible | 1 | Ea |
| 77 | Warning Sign | 1 | Ea |
| 78 | Warning Sign, Rem | 1 | Ea |
| 79 | TS, Pedestrian, Two Way Bracket Arm Mtd (LED) Countdown | 1 | Ea |
| 80 | TS, Pedestrian, One Way Pedestal Mtd (LED) Countdown | 4 | Ea |
| 81 | Casing, 42 inch | 38 | Ft |
| 82 | Backplate, TS | 7 | Ea |
| 83 | Mast Arm Pole, Cat I | 2 | Ea |
| 84 | Mast Arm, 35 foot, Cat I | 1 | Ea |
| 85 | Mast Arm, 40 foot, Cat I | 1 | Ea |
| 86 | Mast Arm, 50 foot, Cat I | 1 | Ea |
| 87 | Mast Arm Pole FDN, 6 Bolt | 45 | Ft |
| 88 | TS, One Way Mast Arm Mtd (LED), Long Life | 5 | Ea |
| 89 | TS, One Way Mast Arm Mtd Five Sect (LED), Long Life | 1 | Ea |

Dan's Excavating, Inc.
12955 23 Mile Road
Shelby Twp., MI 48315

| Unit Price | Amount |
|-------------|-------------|
| \$40.28 | \$1,409.80 |
| \$45.76 | \$915.20 |
| \$16.11 | \$322.20 |
| \$217.18 | \$217.18 |
| \$7.59 | \$607.20 |
| \$1,607.64 | \$11,253.48 |
| \$2,819.43 | \$2,819.43 |
| \$376.22 | \$2,633.54 |
| \$1,334.20 | \$2,668.40 |
| \$144.55 | \$289.10 |
| \$508.72 | \$508.72 |
| \$145.22 | \$145.22 |
| \$2,040.22 | \$2,040.22 |
| \$578.87 | \$1,157.74 |
| \$4,525.00 | \$4,525.00 |
| \$534.24 | \$1,068.48 |
| \$878.22 | \$1,756.44 |
| \$1,884.13 | \$1,884.13 |
| \$920.74 | \$3,682.96 |
| \$1,687.00 | \$8,435.00 |
| \$407.73 | \$1,223.19 |
| \$144.77 | \$434.31 |
| \$651.90 | \$651.90 |
| \$72.27 | \$289.08 |
| \$1,233.04 | \$6,165.20 |
| \$579.56 | \$579.56 |
| \$868.65 | \$1,737.30 |
| \$1,810.16 | \$7,240.64 |
| \$145.22 | \$145.22 |
| \$144.55 | \$289.10 |
| \$144.77 | \$434.31 |
| \$22,959.84 | \$22,959.84 |
| \$3,892.32 | \$3,892.32 |
| \$4,505.95 | \$4,505.95 |
| \$500.88 | \$500.88 |
| \$2,272.38 | \$2,272.38 |
| \$1,366.26 | \$5,465.04 |
| \$216.28 | \$8,218.64 |
| \$185.59 | \$1,299.13 |
| \$10,592.42 | \$21,184.84 |
| \$17,775.33 | \$17,775.33 |
| \$18,024.43 | \$18,024.43 |
| \$20,925.65 | \$20,925.65 |
| \$654.00 | \$29,430.00 |
| \$1,263.24 | \$6,316.20 |
| \$2,188.35 | \$2,188.35 |

J. Ranck Electric, Inc.
1993 Gover Pakway
Mt. Pleasant, MI 48858

| Unit Price | Amount |
|-------------|-------------|
| \$35.00 | \$1,225.00 |
| \$32.50 | \$650.00 |
| \$32.50 | \$650.00 |
| \$300.00 | \$300.00 |
| \$10.00 | \$800.00 |
| \$2,050.00 | \$14,350.00 |
| \$4,300.00 | \$4,300.00 |
| \$300.00 | \$2,100.00 |
| \$1,675.00 | \$3,350.00 |
| \$285.00 | \$570.00 |
| \$1,000.00 | \$1,000.00 |
| \$285.00 | \$285.00 |
| \$2,725.00 | \$2,725.00 |
| \$300.00 | \$600.00 |
| \$2,850.00 | \$2,850.00 |
| \$775.00 | \$1,550.00 |
| \$575.00 | \$1,150.00 |
| \$2,425.00 | \$2,425.00 |
| \$1,150.00 | \$4,600.00 |
| \$1,250.00 | \$6,250.00 |
| \$300.00 | \$900.00 |
| \$150.00 | \$450.00 |
| \$750.00 | \$750.00 |
| \$75.00 | \$300.00 |
| \$1,675.00 | \$8,375.00 |
| \$285.00 | \$285.00 |
| \$300.00 | \$600.00 |
| \$2,850.00 | \$11,400.00 |
| \$275.00 | \$275.00 |
| \$275.00 | \$550.00 |
| \$275.00 | \$825.00 |
| \$25,575.00 | \$25,575.00 |
| \$5,400.00 | \$5,400.00 |
| \$1,775.00 | \$1,775.00 |
| \$150.00 | \$150.00 |
| \$2,575.00 | \$2,575.00 |
| \$1,775.00 | \$7,100.00 |
| \$285.00 | \$10,830.00 |
| \$250.00 | \$1,750.00 |
| \$16,175.00 | \$32,350.00 |
| \$21,800.00 | \$21,800.00 |
| \$24,825.00 | \$24,825.00 |
| \$28,725.00 | \$28,725.00 |
| \$565.00 | \$25,425.00 |
| \$1,775.00 | \$8,875.00 |
| \$2,500.00 | \$2,500.00 |

Rauhorn Electric, Inc.
14140 33 Mile Road
Bruce, Twp., MI 48065

| Unit Price | Amount |
|-------------|-------------|
| \$30.00 | \$1,050.00 |
| \$40.00 | \$800.00 |
| \$15.00 | \$300.00 |
| \$172.00 | \$172.00 |
| \$5.00 | \$400.00 |
| \$1,836.00 | \$12,852.00 |
| \$4,057.00 | \$4,057.00 |
| \$215.00 | \$1,505.00 |
| \$1,763.00 | \$3,526.00 |
| \$116.00 | \$232.00 |
| \$690.00 | \$690.00 |
| \$185.00 | \$185.00 |
| \$2,318.00 | \$2,318.00 |
| \$250.00 | \$500.00 |
| \$1,730.00 | \$1,730.00 |
| \$599.00 | \$1,198.00 |
| \$874.00 | \$1,748.00 |
| \$1,907.00 | \$1,907.00 |
| \$1,138.00 | \$4,552.00 |
| \$977.00 | \$4,885.00 |
| \$352.00 | \$1,056.00 |
| \$154.00 | \$462.00 |
| \$877.00 | \$877.00 |
| \$107.00 | \$428.00 |
| \$1,276.00 | \$6,380.00 |
| \$277.00 | \$277.00 |
| \$345.00 | \$690.00 |
| \$1,887.00 | \$7,548.00 |
| \$231.00 | \$231.00 |
| \$121.00 | \$242.00 |
| \$144.00 | \$432.00 |
| \$24,817.00 | \$24,817.00 |
| \$4,663.00 | \$4,663.00 |
| \$3,066.00 | \$3,066.00 |
| \$311.00 | \$311.00 |
| \$2,370.00 | \$2,370.00 |
| \$1,539.00 | \$6,156.00 |
| \$275.00 | \$10,450.00 |
| \$205.00 | \$1,435.00 |
| \$12,604.00 | \$25,208.00 |
| \$17,979.00 | \$17,979.00 |
| \$18,264.00 | \$18,264.00 |
| \$20,935.00 | \$20,935.00 |
| \$525.00 | \$23,625.00 |
| \$1,340.00 | \$6,700.00 |
| \$2,541.00 | \$2,541.00 |

* originally \$215

| | | | | Dan's Excavating, Inc. 12955 23 Mile Road Shelby Twp., MI 48315 | | J. Ranck Electric, Inc. 1993 Gover Pakway Mt. Pleasant, MI 48858 | | Rauhorn Electric, Inc. 14140 33 Mile Road Bruce, Twp., MI 48065 | |
|---------------------|--|--------------------|------|---|--------------|--|--------------|---|--------------|
| Item # | Item Description | Estimated Quantity | | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| 90 | TS, One Way Pedestal Mtd (LED), Long Life | 1 | Ea | \$1,501.76 | \$1,501.76 | \$1,825.00 | \$1,825.00 | \$1,591.00 | \$1,591.00 |
| 91 | Antenna, Delivered | 1 | Ea | \$686.88 | \$686.88 | \$950.00 | \$950.00 | \$769.00 | \$769.00 |
| 92 | Cellular Router, Fourth/Fifth G, Delivered | 1 | Ea | \$2,713.60 | \$2,713.60 | \$3,450.00 | \$3,450.00 | \$3,039.00 | \$3,039.00 |
| 93 | Controller, NEMA, ATC Type | 1 | Ea | \$3,820.24 | \$3,820.24 | \$4,750.00 | \$4,750.00 | \$4,277.00 | \$4,277.00 |
| 94 | Hh, Lighting Protection | 2 | Ea | \$1,085.00 | \$2,170.00 | \$1,600.00 | \$3,200.00 | \$1,645.00 | \$3,290.00 |
| 95 | St Name Sign, Non-Illuminated, One Way, 8 foot, RCOC | 1 | Ea | \$2,920.04 | \$2,920.04 | \$3,575.00 | \$3,575.00 | \$3,472.00 | \$3,472.00 |
| 96 | St Name Sign, Non-Illuminated, Two Way, 8 foot, RCOC | 1 | Ea | \$3,457.46 | \$3,457.46 | \$4,200.00 | \$4,200.00 | \$4,072.00 | \$4,072.00 |
| 97 | Traf Loop, Presence (Performed), RCOC | 4 | Ea | \$2,723.91 | \$10,895.64 | \$2,850.00 | \$11,400.00 | \$1,399.00 | \$5,596.00 |
| 98 | Lightning Protection, Pole | 1 | Ea | \$1,944.54 | \$1,944.54 | \$1,175.00 | \$1,175.00 | \$4,010.00 | \$4,010.00 |
| 99 | Grounding, Bonding, and Surge Protection | 1 | LSUM | \$0.01 | \$0.01 | \$1,100.00 | \$1,100.00 | \$294.00 | \$294.00 |
| 100 | Sprinkler Line | 100 | Ft | \$9.00 | \$900.00 | \$15.00 | \$1,500.00 | \$0.50 | \$50.00 |
| 101 | Sprinkler head, Replace | 6 | Ea | \$85.00 | \$510.00 | \$200.00 | \$1,200.00 | \$15.00 | \$90.00 |
| 102 | Audio-Visual Filming | 1 | LSUM | \$695.00 | \$695.00 | \$2,000.00 | \$2,000.00 | \$500.00 | \$500.00 |
| Total (Items 1-102) | | | | | \$393,644.48 | | \$423,176.13 | | \$385,240.17 |

* originally \$50

* The written extended total in the bid was incorrect, but the total of items 1-102 was not affected. The total bid remains the same after the correction.

| | | | |
|--|---|--|--|
| City of Rochester Hills, MI ITB-RH-25-058 Auburn Road and Technology Drive Traffic Signal Improvements Closing: Thursday, November 20, 2025 @ 3:00 PM | | | |
| | | | |
| | Dan's Excavating, Inc. 12955 23 Mile Road Shelby Twp., MI 48315 | J. Ranck Electric, Inc. 1993 Gover Parkway Mt. Pleasant, MI 48858 | Rauhorn Electric, Inc. 14140 33 Mile Road Bruce, Twp., MI 48065 |
| Number of years operating under present name: | 51 | 39 | 45 |
| | Single: \$1,000,000,000; Aggregate: \$2,000,000,000 | Single: \$150,000,000; Aggregate: \$300,000,000 | \$60,000,000 per job |
| Bonding capacity: | | | |
| Bonding company: | Liberty Mutual | Travelers Insurance | Great American Ins. Co. |
| Pre-qualified by MDOT to bid on projects of this magnitude and type of work? If yes, provide Pre-Qual # MDOT Pre-Qualification Letter Enclosed? | Yes. Provided | Yes. Provided | Yes. Provided |
| | | | |
| General nature of work performed by your company: | Excavation, grading, aggregate construction, road construction, bridge construction, structural concrete, electrical, underground utilities, restoration. | Electrical construction and service, concrete flat work, permanent signs, directional boring, clearing & grubbing, pile driving, solar PV installation, light poles, tower erection, security cameras, fiber optic cable installation, (OH & UG) guardrail and cable barriers. | Rauhorn's work includes roadway lighting, traffic signal systems, underground and overhead electrical distribution, intelligent transportation systems (ITS), and related infrastructure services. |
| | | | |
| Background and experience of the principal members of your organization including officers: | Extensive list of personnel, titles, experience, and education provided. | Extensive list of personnel provided along with titles and year hired. | They state that their principle members have extensive experience with electrical construction which includes traffic signal work, airport lighting, freeway lighting, intelligent transportation systems, OH utilities, UG utilities, etc. They say they can provide resumes of assigned super & PM upon award. |
| | | | |
| Major equipment available for this contract: | List provided | List provided | Can provide full list upon award |
| | | | |
| Current projects: | Extensive list with contact information provided | Extensive list provided | List of 3 with contact information provided |
| | | | |
| Completed projects: | Extensive list with contact information provided | List of 3 with contact information provided | List of 3 with contact information provided |
| | | | |
| Additional Information that may be pertinent? | | They provided additional sheets with some company information. | |
| | | | |
| Has your company defaulted on a contract? If yes, where and why? | No | No | No |
| | | | |
| Acknowledged answers are true and correct? | Signed | Signed | Signed |
| | | | |